Совет Шегарского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

25.05.2018                                                                                                      №   32

О внесении изменений в решение

Совета Шегарского сельского поселения

от 14.03.2013 № 23

1. Внести в решение Совета Шегарского сельского поселения  от 14.03.2013 № 23 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории Шегарского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:

 «33,0 квадратных метров общей площади на одиноко проживающего гражданина.».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания.
Председатель Совета Шегарского
сельского поселения                                                                            В. А. Артемьев
Глава Шегарского
сельского поселения
                                                                          И. Н. Кондрухов